



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2015 № 242-н
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
Ярославской области
от 19.03.2015 № 299-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 19.03.2015 № 299-п «Об утверждении Правил предоставления и расходования субвенции на организацию мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ярославской области Хохрякова Д.С.».

1.2. В Правила предоставления и расходования субвенции на организацию мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев, утвержденные постановлением, внести изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области

М.Я. Евраев

Приложение
к постановлению Правительства
Ярославской области
от 19.03.2025 № 272-н

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Правила предоставления и расходования субвенции
на организацию мероприятий при осуществлении деятельности
по обращению с животными без владельцев**

1. В разделе 1:

1.1. В пункте 1.4 слова «районы и городские округа» заменить словами «округа (городские округа) Ярославской».

1.2. В пункте 1.5 слова «района (городского округа)» заменить словами «образования Ярославской».

2. В пункте 2.1, абзаце первом пункта 2.2, пункте 2.3, абзаце первом пункта 2.5 раздела 2 слова «району (городскому округу)» заменить словами «округу (городскому округу) Ярославской».

3. В форме соглашения о предоставлении субвенции на организацию мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев (приложение 1 к Правилам):

3.1. В наименовании слова «района (городского округа)» заменить словами «округа (городского округа) Ярославской».

3.2. В преамбуле слова «района (городского округа)» заменить словами «образования Ярославской».

3.3. В пунктах 1.2 – 1.9 раздела 1, пункте 2.1 раздела 2 слова «района (городского округа)» заменить словами «образования Ярославской».

3.4. В разделе 4 слова «ул. Чехова, д. 5, г. Ярославль, 150054» заменить словами «просп. Октября, д. 37/26, г. Ярославль, 150040».

4. В наименовании формы заявки на перечисление субвенции на организацию мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев (приложение 2 к Правилам) слова «района (городского округа)» заменить словами «округа (городского округа) Ярославской».